CÓDIGO DO CERTIFICADO: Y77KW-RGP27-0M414-7A56X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Y77KW-RGP27-0M414-7A56X

Certificamos para os devidos fins que BRUNA FERREIRA PFEIFFER ministrou a palestra intitulada "A
IMPORTÂNCIA DO HEMOGRAMA PARA INDICAÇÃO DE TRANSFUSÃO SANGUÍNEA",  durante  o  IV
Congresso Brasileiro de Hematologia Clínico-laboratorial On-line - HEMATOCLIL, realizado no período
de 26 a 29 de fevereiro de 2024, com carga horária total de 2 horas.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE PARTICIPAÇÃO - PALESTRANTE